2020 року), Сторони дійшли згоди зменшити
обсяг закупівлі товару, зменшити суму Договору
на 2814,97 грн. та у зв’язку із цим внести зміни
до Договору, а саме:

1. Внести зміни до п. 3.1. Договору, виклавши
його у наступній редакції:
«3.1.Сума, визначена в Договорі, становить 341
290,16 грн. (триста сорок одна тисяча двісті
дев’яносто гривень шістнадцять копійок) з ПДВ,
з них: у 2020 році - 286 826,63 грн. (двісті
вісімдесят шість тисяч вісімсот двадцять шість
гривень шістдесят три копійки) з ПДВ; у 2021
році – 54 463,53 грн. (п’ятдесят чотири тисячі
чотириста шістдесят три гривні п’ятдесят три
копійки) з ПДВ.»

13. Номер додаткової угоди: 06